
Městský úřad Nymburk s účinností od 20. 4. 2020 obnovuje 
fungování v rozsahu běžných úředních hodin, ale nadále realizuje 
opatření proti šíření Covid – 19. Využijte prosím v plném rozsahu 
možnosti telefonické a elektronické komunikace a kontakt 
především přes podatelnu úřadu. V rámci našeho úřadu doposud 
neevidujeme žádného zaměstnance nakaženého nebo v karanténě. 
Přestože budeme věnovat maximální pozornost dezinfikování 
všech prostor a zajistíme dezinfekci rukou pro návštěvníky 
a zaměstnance, bude pohyb návštěvníků a kontakt se zaměstnanci 
omezen tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví návštěvníků a chodu 
úřadu. 

V budově A městského úřadu bude volně přístupná vstupní hala, ve 
které se nachází podatelna a pokladna. Vstup do dalších prostor pro 
návštěvníky a osobní kontakt s pracovníky úřadu v této budově 
bude možný pouze po telefonické domluvě z prostor podatelny. 
Do ostatních budov městského úřadu bude umožněn vstup rovněž 
prostřednictvím telefonické domluvy, a to prostřednictvím 
telefonu z podatelny, nebo telefonu, který bude umístěn v přízemí 
budovy C (odbor správních činností, živnostenský odbor a odbor 
školství kultury a památkové péče). 

Vezměte prosím na vědomí, že s ohledem na přerušení normálního 
chodu úřadu v předcházejícím období může přechodně dojít ke 
zvýšenému zájmu občanů o vyřizování úředních záležitostí. Ze 
strany úřadu budou přednostně vyřizování předem telefonicky 
objednaní zájemci. 

Žádáme o důsledné dodržování rozestupů a užívání ochranných 
pomůcek.

Obnovení chodu úřadu
v plných úředních hodinách
od 20. 4. 2020

Za MěÚ Nymburk  Mgr. Aleš Růžička, tajemník


	Stránka 1

